
Individual
Naam Nat Vereniging NHB nrQualificationFinals

 

Aspiranten

1 Bodhi van Otterlo NED HSV Waterschutters 170658 7:59 10:55

2 Lea Seyfried GER Werderaner Bogenschützen - 10:37 11:05

3 Bas Richel NED HKS Zoetermeer 163932 9:35 11:08

4 Matthijs de Adelhart Toorop NED HKS Zoetermeer 169564 9:32 11:37

5 Lisa Koster NED HBS Pijlsnel 171925 9:49 14:56

6 Dyanne Horneman NED ONC Clauslaan - 10:44 15:54

7 Alyssa van Niel NED HKS Zoetermeer / ONC Clauslaan 172062 14:15 16:01

8 Kimberley van Verseveld NED ONC Clauslaan - 15:19 16:36

 

Dames

1 Sandra Szulc GER National Team Germany - 12:24 15:14

2 Valentina Linkova RUS National Team Russia - 12:45 16:36

3 Vera Versteegh NED HKS Zoetermeer 165822 12:34 16:43

4 Milou van Mierlo NED Atletiek Oirschot - 12:51 19:03

5 Marleen Domburg NED ACE-exclusive Ede / WAC Wageningen 139137 13:07 19:09

6 Viktoria Linkova RUS National Team Russia - 13:41 19:27

7 Olga Sannikova RUS National Team Russia - 11:54 20:17

8 Tonny van Kuringen-Huijbregts NED Aurora 1114 Oirschot 115537 16:36 22:35

Heren

1 Vlad Kiriutin RUS National Team Russia - 9:13 11:14

2 Niklas  Krause GER National Team Germany - 9:13 11:26

3 Andrey Egorov RUS National Team Russia - 9:07 12:41

4 Tim Freriks NED HBV St Hubertus Stramproy 150514 9:44 13:06

5 Alexei Andeianov RUS National Team Russia - 9:20 13:07

6 Vladimir Matveev RUS National Team Russia - 9:54 13:41

7 Oskar Shaimuatov RUS National Team Russia - 9:29 14:37

8 Mark van Tiel NED Concordia Zeeland 115056 10:39 14:38

9 Joost Immink NED Sint Switbertus Lichtenvoorde 171761 10:35 14:47

10 Bram Polman NED Sint Switbertus Lichtenvoorde 168066 10:24 14:50

11 Jorik Klein Nijenhuis NED Sint Switbertus Lichtenvoorde 171760 10:35 14:58

12 Theun van der Wiel NED Artemis '79 Utrecht 133654 10:59 16:39

13 Wladek Zytkiewicz NED HKS Zoetermeer 161873 10:49 17:00

14 Henri Polman NED Sint Switbertus Lichtenvoorde 153743 11:29 18:12

15 Wim Mulder NED Avalon Sports Apeldoorn 144619 11:46 15:25

16 Rik van de Berg NED Avalon Sports Apeldoorn 169025 12:35 17:31

17 Andries Domburg NED De Streekschutters 134306 12:04 18:05

18 Eduard Sipman NED Avalon Sports Apeldoorn 168930 13:10 18:08

19 Jarik  Bakker NED Sint Switbertus Lichtenvoorde - 14:47 19:18

20 Mark Konings NED Sint Switbertus Lichtenvoorde 120957 13:53 20:17

21 Xander Vis NED HKS Zoetermeer 170795 13:17 21:13

22 Niels van der Wel NED ONC Clauslaan - 15:04 21:56

23 John van Kuringen NED Aurora 1114 Oirschot 115535 15:11 22:12

24 Lars Elsenbroek NED ONC Clauslaan - 18:06 22:33

25 Niels de Ruijter NED HKS Zoetermeer 161054 17:08 22:56

26 Lars Ram NED HKS Zoetermeer 163195 26:54 33:40

27 Boele Staal NED St Sebastiaen 167088 14:11 DNF

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


Individual
Naam Nat Vereniging NHB nr Straf Q-tijd Straf F-Tijd

 

Aspiranten Dames

1 Lea Seyfried GER Werderaner Bogenschützen - 10:37 11:05

2 Lisa Koster NED HBS Pijlsnel 171925 9:49 14:56 NL 1

3 Dyanne Horneman NED ONC Clauslaan - 10:44 15:54

4 Alyssa van Niel NED HKS Zoetermeer / ONC Clauslaan 172062 14:15 16:01 NL 2

5 Kimberley van Verseveld NED ONC Clauslaan - 15:19 16:36

 

Aspiranten Heren

1 Bodhi van Otterlo NED HSV Waterschutters 170658 7:59 10:55 NL 1

2 Bas Richel NED HKS Zoetermeer 163932 9:35 11:08 NL 2

3 Matthijs de Adelhart Toorop NED HKS Zoetermeer 169564 9:32 11:37 NL 3

 

Cadetten Heren

1 Xander Vis NED HKS Zoetermeer 170795 13:17 21:13 NL 1

2 Niels van der Wel NED ONC Clauslaan - 15:04 21:56

3 Lars Elsenbroek NED ONC Clauslaan - 18:06 22:33

4 Niels de Ruijter NED HKS Zoetermeer 161054 17:08 22:56 NL 2

 

Junioren Dames

1 Vera Versteegh NED HKS Zoetermeer 165822 12:34 16:43 NL 1

2 Olga Sannikova RUS National Team Russia - 11:54 20:17

 

Junioren Heren

1 Niklas  Krause GER National Team Germany - 9:13 11:26

2 Oskar Shaimuatov RUS National Team Russia - 9:29 14:37

3 Bram Polman NED Sint Switbertus Lichtenvoorde 168066 10:24 14:50 NL 1

4 Wladek Zytkiewicz NED HKS Zoetermeer 161873 10:49 17:00 NL 2

5 Rik van de Berg NED Avalon Sports Apeldoorn 169025 12:35 17:31 NL 3

6 Lars Ram NED HKS Zoetermeer 163195 26:54 33:40 NL 4

 

Senioren Dames

1 Sandra Szulc GER National Team Germany - 12:24 15:14

2 Valentina Linkova RUS National Team Russia - 12:45 16:36

3 Milou van Mierlo NED Atletiek Oirschot - 12:51 19:03

4 Marleen Domburg NED ACE-exclusive Ede / WAC Wageningen 139137 13:07 19:09 NL 1

5 Viktoria Linkova RUS National Team Russia - 13:41 19:27

 

Senioren Heren

1 Vlad Kiriutin RUS National Team Russia - 9:13 11:14

2 Andrey Egorov RUS National Team Russia - 9:07 12:41

3 Tim Freriks NED HBV St Hubertus Stramproy 150514 9:44 13:06 NL 1

4 Alexei Andeianov RUS National Team Russia - 9:20 13:07

5 Vladimir Matveev RUS National Team Russia - 9:54 13:41

6 Mark van Tiel NED Concordia Zeeland 115056 10:39 14:38 NL 2

7 Joost Immink NED Sint Switbertus Lichtenvoorde 171761 10:35 14:47 NL 3

8 Jorik Klein Nijenhuis NED Sint Switbertus Lichtenvoorde 171760 10:35 14:58 NL 4

9 Theun van der Wiel NED Artemis '79 Utrecht 133654 10:59 16:39 NL 5

10 Jarik  Bakker NED Sint Switbertus Lichtenvoorde - 14:47 19:18

11 Mark Konings NED Sint Switbertus Lichtenvoorde 120957 13:53 20:17 NL 6

 

Masters Dames

1 Tonny van Kuringen-Huijbregts NED Aurora 1114 Oirschot 115537 16:36 22:35 NL 1

 

Masters Heren

1 Henri Polman NED Sint Switbertus Lichtenvoorde 153743 11:29 18:12 NL 1

2 Wim Mulder NED Avalon Sports Apeldoorn 144619 11:46 15:25 NL 2

3 Andries Domburg NED De Streekschutters 134306 12:04 18:05 NL 3

4 Eduard Sipman NED Avalon Sports Apeldoorn 168930 13:10 18:08 NL 4

5 John van Kuringen NED Aurora 1114 Oirschot 115535 15:11 22:12 NL 5

6 Boele Staal NED St Sebastiaen 167088 14:11 DNF

Qualification Final
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Relay
Rank Team Athlete Time

1 Nederland 1 Theun van der Wiel 6:04

Mark van Tiel

Tim Freriks

2 Team 2 Vera Versteegh 6:30

Niklas  Krause

Wladek Zytkiewicz

3 Russia 1 Vlad Kiriutin 6:31

Valentina Linkova

Vladimir Matveev

4 Switbertus 1 Jorik Klein Nijenhuis 6:42

Joost Immink

Bram Polman

5 Russia 2 Oskar Shaimuatov 6:45

Viktoria Linkova

Andrey Egorov

6 Russia 3 Alexei Andeianov 7:02

Olga Sannikova

Vlad Kiriutin

7 Roosjes Marleen Domburg 7:30

Eduard Sipman 

Wim Mulder

8 NL Jeugd Lars Elsenbroek 8:56

Rik van de Berg

Niels van der Wel

9 Switbertus 2 Jarik  Bakker 9:18

Mark Konings

Henri Polman

10 Snelle Watjes Kimberley van Verseveld 11:35

Lars Ram

Bas Richel
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